

*Тіл білімі мамандығы бойынша қауымдастырылған профессор атағына  
ізденуші туралы анықтама*

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Кажигалиева Гульжан Абзалхановна
2	Ғылыми (академиялық) дәрежесі, берілген уақыты	Филология ғылымдарының кандидаты, 28.01.1998 ж.
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	-
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және нөмірі)	Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық университетінің орыс тілі мен әдебиеті кафедрасының қауымдастырылған профессор м.а. Бұйрық № 189. 03.09. 2015 ж.
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі – 25 жыл, ғылыми лауазымда – 5 жыл.
7	Диссертация қорғағаннан/қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы - <b>104</b> , оның ішінде өкілетті орган ұсынған басылымдарда - <b>27</b> , Clarivate Analytics (Кларивэйт Аналитикс), (Web of Science Core Collection, Clarivate Analytics (Вэб оф Сайнс Кор Коллекшн, Кларивэйт Аналитикс)), Scopus (Скопус) компаниясының базасындағы ғылыми журналдарда – <b>5</b> .
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	Монография – 1; оқу құралдары – 1.
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі бар тұлғалар	-
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	2016 жылы 5B011800 мамандығының студенттері Республикалық пәндік олимпиаданың 3 орын жүлдегерлері.
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	-
12	Қосымша ақпарат	1. «Жаһандану жағдайындағы Қазақстанның бұқаралық ақпарат құралдары және олардың қоғамдық сананы жаңғыртуға әсері (лингвистикалық аспект)» гранттық ғылыми-зерттеу жобасының

	ғылыми-зерттеу жобасының орындаушысы (2018-2020 жж.). 2. «Қазіргі тіл білімі мен әдебиеттанудың өзекті мәселелері» атты жыл сайынғы республикалық ғылыми-практикалық конференция материалдарының ғылыми жинағының редакция алқасының мүшесі.
--	---

Орыс тілі мен әдебиеті  
кафедрасының меңгерушісі  
филология ғылымдарының кандидаты



Ханкишиева Э.М.